454 feuillets. 350 sur 223 millim.

Tome XIII. — Années 1636-1652.

Fol. 1 v°. « Nomina [et] cognomina censorum Academicæ Parisiensis, pro Facultate medicinae, ab anno millesimo sexcentesimo primo, quo ex senatus-consulto creatus est. » Cette liste va jusqu'à 1697.

566 feuillets. 350 sur 215 millim.

Tome XIV. — Années 1652-1662.

Fol. 2 v°. « Formula jurisjurandi proponendi a bidello. — Formula indicendi quod vocant jubilaei, sive examinis candidatorum medicinae... » — Fol. 4. « Sequuntur nomina et cognomina decanorum saluberrimæ Facultatis medicinae Parisiensis, a die sabbati festum Omnium Sanctorum proxima sequente 1326 usque ad presentem annum 1652, quo magister Paulus Courtois, Meldenois, decanatum gessit et ab eo anno ad annum » 1695.

389 feuillets. 383 sur 255 millim.

Tome XV. — Années 1662-1672.

460 feuillets (manquent les pages primitives 446-449). 445 sur 300 millim.

Tome XVI. — Années 1672-1690.

Fol. 3. « Nomina et cognomina decanorum saluberrimæ Facultatis medicinae Parisiensis, ab anno 1311 usque ad presentem annum 1676, novembris 7, quo magister Antonius Lemoine, Parisinus, decanatum gessit, et ab eo anno ad annum » 1744.

Fol. 7. Nomina et cognomina censorum Academicæ Parisiensis pro Facultate medicinae, ab anno millesimo sexcentesimo primo, quo ex senatus-consulto primum creatus est. » (Jusqu'à 1707.)

Fol. 8 v°. « Ordo missarum et obituum, qui quotannis in medicorum sacello celebrantur. » — Fol. 9. « Formula sacramenti a decano, priusquam decanatum ingrediatur, exigendi. » — Fol. 9 v°. « Formula indicendi quod vocant jubilaei, sive examinis candidatorum medicinae... »

Fol. 11. « Decretum saluberrimæ Facultatis medicinae Parisiensis » (12 décembre 1673). — Fol. 12. « Statuta Facultatis... » (1629). — Fol. 12 v°-13 v°. Autres décrets de la Faculté (1566, 1574, 1632 et 1675).

Fol. 15. « Nomina beneficiorum quorum nominatio penes est Universitatem Parisiensem... Istorum beneficiorum possessores. »

441 feuillets. 420 sur 275 millim.

Tome XVII. — Années 1690-1711.

475 feuillets. 420 sur 290 millim.

Tome XVIII. — Années 1711-1724.

A la fin du volume, on a transcrit quelques documents allant jusqu'à l'année 1728.

360 feuillets. 440 sur 290 millim.

Tome XIX. — Années 1724-1733.

497 feuillets. 435 sur 285 millim.

Tome XX. — Années 1733-1745.

514 feuillets. 435 sur 285 millim.

Tome XXI. — Années 1745-1756.

Fol. 2. « État de ce qui doit être payé aux deux officiers de la Faculté de médecine de Paris, ainsy qu'il a été réglé par ladite Faculté. »